PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 0237/2006

DATA: 11/12 /2006
ASSUNTO: EMENDA ADITIVA Nº 002/2006 AO PROJETO DE LEI N° 0101/2006 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: INCLUI PROGRAMA NO PROJETO DE LEI Nº 0101/2006 DO EXECUTIVO LOA/2007 – COM AS REFERIDAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS.
RELATOR: Santinho Salerno
RELATÓRIO: Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre o Emenda Aditiva n° 002/2006 ao Projeto de Lei n° 0101/2006 do Executivo, que tem como súmula: Inclui programa no projeto de Lei nº 0101/2006 do Executivo LOA/2007 – Com as referidas dotações Orçamentárias.  Após análise do Projeto de Lei em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.
	Santinho Salerno

Presidente (Relator)
	Ederson Dalmolin

Membro nomeado ad´hoc
	Basílio da Silva

Membro